5
2

Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25 мая  2015 г.
	п.Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 27

 Об отмене  постановления Администрации Клюквинского сельского поселения

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

         1.1. постановление Администрации Клюквинского сельского  поселения от 26.09.2014 №64 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Клюквинского сельского поселения.».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения  Новосельцеву Е.И.
Глава Клюквинского сельского поселения

                  А.И.Баянков